De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, en mi calidad cedente, notifico a usted que en esta fecha he cedido a 

favor del señor Ricardo José Menéndez Y caza, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula 

de ciudadanía No. 0912391166, mil trescientas veinte (1320) acciones ordinarias, nominativas y 

liberadas, de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1) cada una, del capital de la 

compañía PROMOTORA PADEL ECUADOR PPE S.A. 

Por lo expuesto, agradeceré se sirva registrar dicha cesión en el Libro de Acciones y Accionistas